Coordenacao de Licitacao/ SGA/MPBA

Comisséo Permanente de Licitagdo-CPL
Ref. Esclarecimentos
Concorréncia 01/2016- Publicidade e Propaganda

Salvador/Ba, 06/07/2016

Carissima,

Conforme vosso pedido de esclarecimento, segue a seguinte
resposta:

PERGUNTA: As pecas as quais se referem o item 15.10.1 pode ser
impressas em qualquer tipo de papel?

RESPOSTA: A via ndo identificada do Plano de Comunicacéo
Publicitaria é a Unica que exige o tipo do papel (vide item 15.5 do
Anexo IlI-Termo de Referéncia). Os demais quesitos da via nao
identificada e da via identificada podem ser impressos em qualquer
tipo de papel.

Cordialmente,

Alvaro Medeiros Filho

Presidente da CPL

Superintendéncia de Gestao Administrativa
Ministério Publico do Estado da Bahia
email: amedeiros@mpba.mp.br

email: licitacao@mpba.mp.br

telefone: (71) 3103-0112
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